РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018 г. № 945

пгт Погар

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории

МО «Погарское городское поселение»   на 2018-2022 г.», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 28.11.2017 г. № 860

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Погарское городское поселение» на 2018-2022 г.», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 28.11.2017 г. № 860, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Погарское городское поселение» на 2018-2022 г. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» цифры «4 633 416» заменить цифрами «4 727 284,02», цифры   «4 401 745» заменить цифрами «4 401 745,79», цифры «231 671» заменить цифрами «231 670,83».

1.2. В разделе IV «Объем средств на 2018-2022 гг.»:

- в абзаце первом цифры «4 633 416» заменить цифрами «4 727 284,02», цифры «4 401 745» заменить цифрами «4 401 745,79», цифры «231 671» заменить цифрами «231 670,83»;

- в абзаце первом после слов «568 244,42 руб. - средства бюджета МО «Погарское городское поселение» дополнить словами:

«93 867,4 руб. - средства за счет средств заинтересованных лиц»;

- в абзаце втором цифры «3 000 000» заменить цифрами «4 033 212», цифры «1 633 416» заменить цифрами «600 204».

2. Приложение к выше указанной муниципальной программе дополнить перечнем основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 год» согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на         первого заместителя главы администрации Погарского района      Астапковича С.П.

Глава администрации

Погарского района

                  С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации Погарского района

С.П. Астапкович

Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова